ЗАЯВЛЕНИЕ

	Директору государственного учреждения образования «Заслаская средняя школа № 2 им. М.К. Путейко»

Адамовичу С.В.

	«___»_________ 20__г.

Прошу выдать мне мою трудовую книжку ____ N ________ на ___ календарных дней.

	____________________

           (должность)
	__________

(подпись)

	_______________

     (Ф.И.О.)

	_______________

       (подпись)
__________

(подпись)

_______________

     (Ф.И.О.)

	____________________

                (ФИО)
__________

(подпись)

_______________

     (Ф.И.О.)